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* امام خمينى:» از چيزهايى كه سوء نيت دولت حاضر 
] دولت عَلَم[ را اثبات مى كند، تسهيلاتى است كه 

براى مسافرت دو هزار نفر يا بيشتر از فرق ضاله قائل 
شده است و به هر يك، پانصد دلار ارز داده اند و قريب 
هزارو دويست تومان تخفيف در بليت هواپيما داده اند.«

* حبيب ثابت در تشکيلات بهائيت، همواره يکى از 
اعضاىِ اصلى ترين كانون هاى تصميم گيرى بهائيان 
ايران، تحت عنوان »محفل ملى« بود، كه برخى از 

جلسات آن را در منزل خود، برگزار مى نمود.

* تسهيلات ويژه، توسط دولت اسدالله علم، كه 
بهائيان شيراز در يکى از جلسات محفلى خود او را 

»كدخداى بهائيان« لقب داده بودند،
 در اختيار تشکيلات بهائيت قرار گرفت.
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فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش هاى موسسه كيهان

مرحــوم »جلال آل احمد« از این دوران بــرو بیای »همایون صنعتی زاده« 
چنین نقل می کند که گویا بارها سراغ جلال نیز برای چاپ و انتشار کتاب هایش 

رفته بوده است:
... تا »همایون« درآمد که :

همه کارهایت را در 20 هزار نسخه منتشر می کنم و جوابش:
همان یک بار که در چاه ویل نسخ فراوان سرکار رفتم کافی بود!

باز درآمد که تو آخر برای که می نویسی؟ و چرا؟ و جوابش:
حتما نه برای اینکه تو میلیونر بشوی.

و بعد درآمد که من به اشاعه فرهنگ خدمت می کنم و فواید کتاب جیبی ارزان 
و رعایت قدرت خرید مردم و اینکه اصلا چرا تو می ترسی؟ و از این حرفها و جوابش:

با کتاب مجانی درسی هم تو بلدی صاحبان سهام یک شرکت را میلیونر کنی 

را »داد نوشتند« و سپس به نام محمدرضا شاه پهلوی چاپ کرد که چند ماه پس 
از انتشار به فرانسه هم ترجمه شد. 

در نشریه »کتابهای ماه« که به هزینه فرانکلین زیرنظر »ایرج افشار«)به اصرار 
و خواهش صنعتی( منتشر می شد، درباره این تألیف »اعلیحضرت« مطالبی هست. 
خــود »صنعتی« گفته صد و پنجاه هزار دلار برای راه انداختن دایره المعارف  از 

اشرف پهلوی پول گرفت. 
به هرروی »صنعتی« ... توانست جان کلام و لب خواسته حکومت مسلط را به 
خوبی درک کند.  در حیطه کارش، توانست با ظرافت و تردستی، روایتی از خواسته 
حکومت ارائه کند که در بســتر این روایت-که تکرار می کنم قطعاً در چارچوب 

مصالح حکومت پهلوی بود – روشنفکران را به کار فرهنگی سودمند وادارد)!( 
هنر »صنعتی« این بود که عرصه را به گونه ای آراســت و سامان داد که هم 
حکومــت منفعتش را برد و »فرهنگ پروری« کرد )!!( ... و  هم  نویســندگان و 
مترجمان – که برخی از آنها از زندانهای درازناک پس از کودتا رهیده بودند- فرصت 
کار یافتند و به آسودگی معیشت و آرامش خاطر رسیدند. هنر بزرگ »صنعتی« 
ایــن بود که طوری روشــنفکران را به کار گرفته بود کــه در عین رعایت منافع 
حکومت، صبغه روشنفکری و  وجهه مخالف خوانی شان نیز حفظ شده بود )!!!( ...
این اعتراف صریح »میلاد عظیمی« در مراسمی که برای تجلیل از »همایون 
صنعتی زاده« برپا شده از یک سوی توجیه خیانت های اوست که گویی چاره نداشته 
جز نوکری رژیم دست نشانده و دیکتاتوری شاه و از دیگر سوی اعترافی بی پرده 
است بر همکاری همیشگی و پیوسته روشنفکران با حکومت های وابسته استبدادی 
که در طول تاریخ معاصر ما هماره لکه ننگی بر پیشانی این جماعت بوده و هست.

صنعتى زاده و لانه جاسوسى آمريکا
»همایون صنعتی زاده« با کارشناســان و جاسوسان سفارت آمریکا در تهران 

نیز ارتباط مستمری داشت و در ملاقات های متعدد، با ارائه گزارش  ومشاوره در 
امور مختلف سیاسی و اجتماعی، در خدمت سرویس های اطلاعاتی و امنیتی غرب 
قرار داشت. در یکی از اسناد منتشره لانه جاسوسی آمریکا به یکی از ملاقات های 
صنعتی زاده با »مارتین هرتز«؛ کارشناس اطلاعاتی سفارت آمریکا پرداخته شده 
که در این ســند، مشاوره ها و توصیه های »صنعتی زاده« به کارشناس آمریکایی 

قابل توجه و تامل است:
... خیلی  محرمانه

 مکان: محل  اقامت  هرتز
زمان: 10 اکتبر 1965ـ44/7/18

صورت  مذاکرات  شرکت  کنندگان: »همایون  صنعتی،« معاون  برنامه های  
کتاب  فرانکلین  و »مارتین  اف. هرتز«،

رايزن  سفارت
موضوع: شاه  و ذوب  آهن، طرح  باسوادی، داریوش  همایون، رهبران  جوان...

در دیدار فوق که در محل اقامت »مارتین هرتز« صورت گرفته، ضمن اینکه 
هرتز به ملاقات ها و دیدارهای چند ماه پیش با »همایون صنعتی« اشاره می کند 

مخالف خوانی روشنفکران حامی دولت!
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در يکى از اســناد منتشره لانه جاسوســى آمريکا به يکى از ملاقات هاى صنعتى زاده 
با »مارتين هرتز«؛ كارشــناس اطلاعاتى سفارت آمريکا پرداخته شده كه در اين سند، 
مشاوره ها و توصيه هاى »صنعتى زاده« به كارشناس آمريکايى قابل توجه و تامل است.

اين دســته اســکناس ها  روايــت آل احمد از آنچه به صنعتى زاده گفته اســت: »
را همــان بهتر كه عين دســته علف جلوى دهــان »خانلرى« و يــار قاطر بگيرد 
ولــى او ]صنعتى زاده[همچنــان فحــش مــى داد و مــا هــر دو در دل قند آب 
مى كرديــم كه از چنان آدم حســابگرى چه ســگ دهان دريده اى ســاخته ايم.«

از وی درباره مسائل مختلفی سوال کرده و صنعتی هم بطور کامل به وی مشاوره و 
گزارش می دهد. در بخشی از این گزارش درباره مشاوره های صنعتی زاده آمده است:

... در ادامــه  پیگیری  پروژه  گســترده  هیئــت  نمایندگی  ما برای  
ثبت نــام  ایرانیان  جوانی  که  احتمال دارد در آینده  مقامات  کلیدی  و 
رهبری  ایران  را در دســت  بگیرند، از صنعتی  پرســیدم  آیا هیچ  کدام  
از آنها را سراغ  دارد که  دیوانسالار )بوروکرات( نباشند. او این  اسامی  را 

به  من  معرفی  کرد: 
»خیامی« که  ریاســت  یک کارخانه  اتوبوس ســازی  را به  عهده  دارد. وی  
که  ابتدا راننده  اتوبوس  بوده، تاجر بســیار موفق  و زرنگی  اســت، ولی  به  امور 
عام المنفعه  علاقه  بســیاری  دارد. »مهاجــر« که  کتاب  وی  درباره  صحاری  
ایران  برنده  جایزه یونسکو شده  است  و به  نظر با سرعت  مدارج  ترقی  را طی  
می کنــد. »صنعتــی«  مرا به  یک  خلاصه  مفید و مختصر بیوگرافیک  در پایان  
کتاب  نامبرده  ارجاع  داد. دکتر اســلامی که  نمایشــنامه  اخیرش  در رابطه  با 

رسوائی پروفومو به  چندین  زبان  خارجی  ترجمه  شده  است. 
»انوار«، یک  هنرمند نویســنده  و فیلمساز دیگر است  که شخصیت  بسیار 

جذاب، برش  و تخیل  خوبی  دارد. 
آن  گاه  »صنعتی«  سه  دیوانسالار را به  لیست  ما اضافه  کرد: 

»راسخ«  از سازمان  برنامه، صدوقی  از شورای  عالی  اجرایی  که  آینده ای  
روشن  از نظر »صنعتی«  داشته  و زبان انگلیسی  را بخوبی  صحبت  می کند، هر 
چند هیچ گاه  در خارج  نبوده  است، و »منوچهر تسلیمی«  از وزارت آموزش  و 
پرورش  که  سالها مسئول  تربیت  معلم  بوده و به گفته  صنعتی  در پشت پرده  
از نفوذ بسیاری برخوردار است. معلم ها عملًا در سال  1961 باعث  سقوط  دولت  

»شریف  امامی«  شدند...

این باره، در نامه ای خطاب به علمای یزد نوشت: 
»از چیزهایی که ســوء نیت دولت حاضر را اثبات می کند، تسهیلاتی 
است که برای مسافرت دو هزار نفر یا بیشتر از فرق ضاله قائل شده است 
و به هر یک، پانصد دلار ارز داده اند و قریب هزار و دویست تومان تخفیف 
در بلیت هواپیما داده اند؛ به مقصد آنکه این عده در محفلی که در لندن 
از آنها تشکیل می شود و صد در صد ضداسلامی است، شرکت کنند. در 
مقابل، برای زیارت حجاج بیت الله الحرام چه مشکلات که ایجاد نمی کنند 
و چه اجحافات و خرج  تراشي ها که نمی شود. آقایان باید توجه فرمایند که 
بســیاری از پست های حساس به دست این فرقه است که حقیقتاً عُمّال 
اسرائیل هستند. خطر اســرائیل برای اسلام و ایران بسیار نزدیک است. 
پیمان با اسرائیل در مقابلِ دول اسلامی یا بسته شده یا می شود. لازم است 
علمای اعلام و خطبای محترم، سایر طبقات را آگاه فرمایند که در موقعش 
بتوانیم جلوگیری کنیم. امروز روزی نیست که به سیره سلف صالح بتوان 

رفتار کرد. با سکوت و کناره گیری همه چیز را از دست خواهیم داد.«
حبیب ثابت در تشکیلات بهائیت، همواره یکی از اعضایِ اصلی ترین 
کانون های تصمیم گیری بهائیان ایران، تحت عنوان »محفل ملی« بود، که 

برخی از جلسات آن را در منزل خود، برگزار می نمود.
او که در جریان فعالیت های اقتصادی، با حمایت های بســیاری که از 
وی صورت می گرفت، به ثروت فراوانی دست یافته بود، در آبان ماه سال 
1356ش، درست دو هفته پس از آنکه در جریان مرگ شهادت گونه  آیت الله 
حاج آقا مصطفی خمینی )ره( کشور ایران دستخوش ناآرامی های سراسری 
شده بود، در حالی که خود در خارج از کشور به سر می برد، طی نامه ای 

دو قطعه از زمین های خود را به شرکت امناء واگذار کرد:
»خانواده ثابت مفتخر است که اراضی مجاور سیاه چال را به مساحت 
2500 متر مربــع به پلاک های 297/3 و 433/1 به جامعه بهائی تقدیم 
می کند. به پیوســت این نامه اســناد مالکیت آن به شماره 239394 و 
249756 بــه انضمام وکالت نامه شــماره 92053 دفترخانه 25 طهران 
و گواهی نامه دارایی و شــهرداری جهت انتقــال ایفاد می گردد. با تقدیم 

احترام. حبیب اله ثابت«
مشاغل و فعاليت ها

حبیب ثابت، از جمله افرادی است که پیچیدگی های فراوانی در رفتار 
و فعالیت های او وجود دارد. پیچیدگی هایی که با فریب کاری های متفاوتی 

»در همین سال )1298ش(، یکی از شرکت های بیمه و حمل و نقل، 
چهــار اتومبیــل ... برای فروش وارد کرده ... در ایــن روزها خانم و آقای 
السلطنه از رجال مشهور دوره قاجاریه، پدر امیرهوشنگ دولو، توجه  آصف 
به خرید یکی از این اتومبیل ها پیدا کردند؛ اما نبودن راننده، مشکل بزرگ 
ایشان بود .... استاد محمدتقی خان ... مرا معرفی کرد ... روزی آقای میرزا 
احمد قزوینی که بعداً نام فامیلی راسخ اختیار کردند و جناب دکتر شاپور 
راسخ فرزند برومند ایشان است و در آن وقت مشاور و سرپرست کلیه امور 
و املاک آقای آصف الســلطنه بودند، با من تماس گرفت ... پنجاه تومان 
ماهیانه برای من مقرر داشت ... اتومبیل را تحویل گرفتم ... امیرهوشنگ 
دولو و برادرش قاسم خان بیش از همه به اتومبیل سواری علاقه داشتند 
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توسط دولت  این تسهیلات، 
اسدالله علم، که بهائیان شیراز در 
یکی از جلســات محفلی خود او 
را »کدخدای بهائیان« لقب داده 
بودند، در اختیار تشکیلات بهائیت 
قرار گرفت که امام خمینی)ره( در 

درهم آمیخته است. وی در نقل 
خاطــرات خود، هــم از تدریس 
خصوصی به »غلامحسین مصدق 
در منزل دکتــر محمد مصدق« 
سخن می گوید و هم از رانندگی 

برای آصف السلطنه:    

و از ساعت ورودم یک دقیقه مرا تنها نمی گذاشتند ... در مدت یک سال 
که با آنها بودم همان آســایش خاطر که در منزل خود داشــتم در خانه 

ایشان احساس می نمودم.« 
حبیب ثابت از دوران تحصیل، کارگری در مغازه دوچرخه سازیِ فردی 
بــه نام محمدتقی تام را که بهائی بود، آغاز نمود و در مغازه  او، که اولین 
ماشــین را از یکی از انگلیســی های مقیم ایران خریداری کرد، رانندگی 

یاد گرفت.
رانندگــی، یکی از توانائی هایی بود که در ایــن موقع و موقعیت، در 
موفقیت های بعدی حبیب ثابت دارای نقش اساســی بود. همین توانایی 
بود که او را، پس از تغییر سلسله قاجاریه و به قدرت رسیدن رضاخان در 
سال 1304ش، برای پیگیری اهداف تشکیلاتی به دفعات راهی حیفا نمود: 
»با همان ماشین ]خرید ماشین فورد از بیروت از شخصی به نام شارل 
قرم[ برای دیدار مجدد به مدینه منوره حیفا یا ارض اقدس واقع در سرزمین 
فلسطین که همان ارض موعود قوم یهود است، مسافرت کردم و به زیارت 

مقامات مقدسه بهائی توفیق یافتم.«

»ميلاد عظيمى« در مراســمى كه بــراى تجليل از »همايــون صنعتى زاده« برپا 
شــده از يك ســو به توجيه خيانت هاى اومى پردازد كه گويى چاره نداشــته جز 
نوكرى رژيم دســت نشانده و ديکتاتورى شــاه و از ديگر سوى اعترافى بى پرده  
بر همکارى هميشگى و پيوسته روشنفکران با حکومت هاى وابسته استبدادى دارد.

و به پول آمریکایی ها کتاب ضد آمریکایی دربیاوری و نظارت در کار ناشران کنی 
و انحصار کتاب و خریدن مجله ها و ...

... و اینکه :
تو خطرناک تری از مقامات امنیتی و سانسور و اینکه دستمان برسد دستگاهت 

را ملی می کنیم و الخ ...
که دیگر تاب نیاورد. برافروخته برخاست به فحاشی که :

مادر ...  )کذا( دارت می زنم! با درآمد یک روزم، زندگیت را می خرم!... 
و از این حرفها. دیگران ساکت بودند. ولی البته در جواب چنین پذیرایی گرمی، 
ما فقط اشاره به این کردیم که این دسته اسکناس ها را همان بهتر که عین دسته 
علف جلوی دهان »خانلری« و یار قاطر بگیرد و به مسلخ قدرت بکشاندشان...و از 
این حرف ها. ولی او همچنان فحش می داد و ما هر دو در دل قند آب می کردیم 
که از چنان آدم حسابگری چه سگ دهان دریده ای ساخته ایم. اما می دیدی که 
الــکل بیش از حد بــر اعصابش کار کرده و این جلوی خانم ها زننده بود! این بود 
که همین دســتی که این قلم را گرفته به ســمت جامی رفت که روی میز بود و 

محتوایش را پاشید به صورت او و همه برخاستیم...
»میلاد عظیمی« ضمن اعتراف وابستگی »همایون صنعتی زاده« به دربار و 
شــاه در شبی که فصلنامه شبه روشنفکری »بخارا« برای »صنعتی زاده« ترتیب 

داده، به سبک شبه روشنفکری آن را توجیه کرده و می گوید:
... به هر روی »صنعتی« با همه توش و توانش به فرانکلین پرداخت و توفیقی 
حیرت انگیز یافت. لابد برای نیل به آن همه توفیق، دلِ حکومت برآمده از کودتا را 
هم به دست آورد. این قابلیت را داشت که برای اینکه فرانکلین راه بیفتد و حاشیه 
امن بیابد از مترجمی بخواهد که کتابی را ترجمه کند تا با نام والاحضرت اشرف 
پهلوی چاپ شود. کما اینکه بخش مربوط به رضاشاه کتاب »مردان خودساخته« 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابــر رای شــماره 139560326006001830-1395/11/26 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشم کولیوند فرزند حسین بشماره شناسنامه 
6 صادره از ملایر در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 100/42 متر مربع قسمتی از پلاک یک 
اصلــی اراضی دولت آباد واقع در بخــش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای محمد رهام 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1396/1/2۰
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/4

م الف 982

نظر بــه اینکه در اجــرای قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی برابر رأی شــماره 139560317123006421 مورخ 95/11/20 تصرفات آقای 
محمدحسین خفی زاده شریفی شماره شناسنامه 8056 صادره از اهواز فرزند احمد دارای کد ملی 
شــماره 1751319075 نسبت به یکباب ســاختمان به مساحت 33/50 متر مربع در قسمتی از 
ششدانگ پلاک 2 و 2287/8 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی اراضی حسن فارسون منجر 
به صدور رأی گردیــده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض 
داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره 
ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ 
و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر 

اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 96/1/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 96/2/4

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/26 م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رأی شــماره 6520-1395 مورخ 95/11/24 تصرفات آقای عبدالعزیز سامری 
شماره شناســنامه 2 صادره از اهواز فرزند عبود دارای کدملی شماره 1756609896 نسبت به 
یک باب ســاختمان به مســاحت 31/50 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 2690/3494 
واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی بنام پرویز خزامی منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 
3 قانــون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصلــه پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا 
هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و املاک اهواز 
تســلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/1/19  

نصرت اللهتاریخ انتشار نوبت دوم 1396/2/4
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/85 م /الف

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی سالیانه )نوبت اول(

شرکت تعاونی عدالت شهرستان بروجرد

هیئت مدیره شرکت تعاونی عدالت بروجرد

بدینوســیله به اطلاع نمایندگان منتخب مجمع عمومی عادی مرحله اول مورخ 95/12/19 می رساند جلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت تعاونی عدالت بروجرد روز جمعه مورخ 96/3/5 راس ساعت 10 صبح 
به آدرس بروجرد - خیابان چمران جنب بنیاد مسکن برگزار می گردد لذا از کلیه نمایندگان منتخب فوق الذکر 
دعوت می گردد با در دســت داشــتن کارت ملی در مجمع فوق حضور بهم رسانند. ضمنا داوطلبان تصدی 
سمت هیئت مدیره و بازرسی تعاونی می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی دعوت، جهت 
ثبت نام شــخصا با در دست داشــتن مدارک لازم به دفتر تعاونی به آدرس فوق مراجعه نمایند. ضمن اینکه 

دستور مجمع فوق الذکر بشرح ذیل است:
1- استماع گزارش هیئت مدیره 

2- استماع گزارش بازرسی
3- تصویب صورتهای مالی تعاونی مربوط به سال های 1390 لغایت منتهی به سال 1394

4- تصویب بودجه پیشنهادی تعاونی در سال 1396
5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره تعاونی وفق اساسنامه

6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی وفق اساسنامه
7- دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت ثبت قانونی تغییرات تعاونی

تاریخ انتشار: 96/2/4

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون نســبت به ششــدانگ هر یک از قطعات زیر در اجرای قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مورد رسیدگی قرار گرفته اند و منجر به 
صدور رای شده اند ولی تاکنون عملیات تحدید حدود آن انجام نگرفته لذا در اجرای 
ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود از ســاعت 8 صبح صــورت می گیرد لذا به کلیه 
مالکین و مجاورین و نماینده آنها اخطار می شــود که در موعد مقرر در محل وقوع 
ملک حاضر شوند تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند 
از تاریــخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی مطابق ماده 20 قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان تسلیم و رسید 
دریافت نمایند. ضمنا پس از انقضا مهلت قانونی و نرســیدن اعتراض سند مالکیت 
به نام مالک صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد.
1- منصور جمال پور فرزند غلامعلی شــماره شناســنامه 407 کوهرنگ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 1504/78 مترمربع واقع در پلاک 
1/27- اصلی بخش ســه مسجدسلیمان خریداری شــده از مصطفی صالحی پور 

باورساد به نشانی: نفتک- روبروی تالار یاسمن- جنب شهرک ولیعصر
شاهینی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

کلاسه پرونده شورا 5/95/377
شعبه شماره5      برگ اجرایی      تاریخ 96/1/29     شهرستان سبزوار

محکوم به، به موجب رأی شــماره 664/21 تاریخ 95/9/16 شــعبه پنجم 
شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلــغ 57/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت هزینه های دادرســی به مبلغ 1/775/000 ریال و پرداخت 
خسارت تأخیر و تأدیه از سر رسید به تاریخ های )94/8/2- 94/9/23( تا وصول 
آن براساس شاخص نرخ تورم بانک مرکزی و حق وکاله وکیل به مبلغ دویست 
و پنج هزار و دویست تومان در حق محکوم له و نیم عشر دولتی در حق دولت

مشخصات محکوم له
نام: محمد

نام خانوادگی: غلامی
نشــانی محل اقامت: سبزوار: چهارراه 
دادگستری تقاطع ابن یمین ساختمان 
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مشخصات محکوم علیه
نام: کریم

نام خانوادگی: جعفری مرکید
نشانی اقامت: تبریز- تکیه حیدر

پاساژ ناصری: مغازه جعفری

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم: زهرا کداپور نام پدر: نواب نشانی:  زاهدان- خیابان رسالت 68 جنب کوه 

مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: عبدالقدوس ریگی نام پدر مراده
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 9509975501600388 مورخ 1395/9/29 شــورای حل اختلاف شماره 16 شهرستان 
زاهــدان حکم به محکومیت محکوم علیه به پرداخت دو میلیون و دویســت و پنجاه هزار تومان بابت اصل خواســته و مبلغ 
421250 ریال بابت شــکایت دادرسی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت 1395/6/20 لغایت یوم الوصول از 

محکوم علیه اخذ و در حق محکوم له پرداخت نماید. ضمنا حق الاجرا بعهده محکوم علیه می باشد.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق 
حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل 
و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به 
مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. 
)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال مال به 
دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات 
تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم 
له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

نشــانی: زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان 
و بلوچستان

شورای حل اختلاف شماره ۱6 مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زاهدانم الف296

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نسرین سلطنت پوری با تقدیم برگ استشهادیه مدعی هستند سند 
مالکیت ششــدانگ پلاک 5 فرعی از 1086 اصلی واقع در بخش سه 
سنندج به نام خانم ماه عذار خانم پیمان صادر و تسلیم سپس تماما برابر 
سند قطعی شماره 40819 مورخ 93/11/14 دفتر 50 سنندج به ایشان 
منتقل گردیده بعلت ســهل انگاری مفقــود و از بین رفته و از این اداره 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/14 در یک نوبت 
منتشــر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
اســت از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات ســند مالکیت المثنی 

بهروز محمدیصادر خواهد شد.
رئیس ثبت سنندج

آگهی احضار متهم
با تجویز مواد 115-180 قانون آئین دادرســی 
دادگاه هــای عمومی/ انقــلاب در امور کیفری 
به آقای/خانم 1- حســن خنــدان ده 2- مهیار 
محمدی فرزنــد ـــ که فعــلا مجهول المکان 
و حســب شــکایت/ گزارش احمد حسین پور در 
پرونده کلاســه 960004 ایــن دادگاه به اتهام 
ایراد صدمه بدنــی غیرعمدی تحت تعقیب بوده 
وقت رسیدگی برای روز - مورخ 96/3/23 رأس 
ســاعت 9 تعیین گردیده است ابلاغ می گردد در 
وقت مقرر جهت دفاع از اتهام انتســابی خود در 
این دادگاه حاضر، درغیر این صورت وفق مقررات 
رأی غیابی صادر خواهد شد توضیح اینکه مراتب 

فوق یک نوبت آگهی می گردد.

شعبه ۱۱۳ دادگاه 
کیفری ۲ کرج

53108 م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششــدانگ پلاک 299 فرعی از 34- اصلی واقع در بخش 4 قزوین 
ذیل ثبت 102217 صفحه 270 دفتر جلد 359 به شماره چاپی 0730585 ــــ به 
نام آقای عباس آقابهرامی ها صادر و تســلیم گردیده است. سپس مالک با ارائه دو 
برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس بنحوی از هر انحاء نسبت به ملک 
مذکور حقی داشت و یا معاملاتی بنفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را 
با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر 
اعتراض به این اداره نرســد و یا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
حسن غلامحسینیتاریخ انتشار: 96/2/4

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

الف
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول
)نوبت دوم(

کریمی
مدیر دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان آوج

در پرونده کلاســه 940088 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج یک باب 
ساختمان واقع در آوج دهستان حصار روستای دشتک پلاک 124 فرعی از 84 اصلی 
متعلق به ســعید خدابنده ئی فرزند عباس که توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
قیمت پایه یک میلیارد و هشــتصد و ســی و یک میلیون و یکصد و هشتاد وچهار 
هزار ریال ارزیابی شــده است این اجرا قصد دارد اموال فوق الذکر را از طریق مزایده 
عمومی در تاریخ 1396/3/9 روز سه شــنبه از ســاعت 11:00 الی 12:30 در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتری شهرستان آوج به هر قیمتی که خریدار داشته باشد 

به فروش برساند.
طالبین و خریداران می توانند »پنج روز قبل از شروع مزایده نسبت به ملاحظه اموال 
توقیفــی و مزایده ای اقدام نمایند« در زمان شــروع مزایده حضورا شــرکت نمایند. 
بدیهی اســت برنده مزایده کســی می باشــد که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید و 
خریدار می بایســت 10٪ پیشنهادی خود را نقدا و مابقی را ظرف یک ماه به حساب 
ســپرده دادگاه واریز نماید که پــس از تایید مزایده توســط دادگاه تقاضای انتقال 
مالکیــت اموال را نماید در صورتیکــه خریدار مابقی مبلغ مزایده را در زمان مقرر به 
حســاب سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 10٪ پیشنهادی خریدار به نفع 

صندوق دولت ضبط خواهد شد و خریدار هیچگونه حق اعتراضی نخواهد داشت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

برابر رای شماره 139560326006001813-1395/11/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر ملکی کمازنی فرزند حجت اله بشــماره شناسنامه صادره از ملایر در سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت 164/35 متر مربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی 
دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی خانم صغری فتاحی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/2/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/2/19

م الف 1۰5۰

محکوم به
به موجب رای شــماره 665/23 تاریخ 95/9/15 شــعبه پنجم شورای حل 

اختلاف شهرستان سبزوار
محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 26/500/000 ریال بابت اصل 
خواســته و پرداخت هزینه های دادرسی به مبلغ 950/250 ریال و پرداخت 
خســارت تاخیر و تادیه از سررســید به تاریخ 1394/7/20 تا وصول آن بر 
اســاس شــاخص تورم بانک مرکزی و حق الوکاله وکیل به مبلغ 95/400 

تومان در حق خواهان و نیم عشر دولتی در حق دولت.

کلاسه پرونده شورا 5/95/381 تاریخ 96/1/29شعبه شماره 5 شهرستان سبزوار
 برگ اجرایی

مشخصات محکوم لهمشخصات محکوم علیه
نام: اصغر

نام خانوادگی: جعفری مرکید
نشانی اقامت: تبریز- تکیه حیدر 

پاساژ ناصری، مغازه جعفری

نام: محمد
نام خانوادگی: غلامی

نشانی محل: سبزوار، چهارراه دادگستری تقاطع 
ابن یمین ساختمان دادآفرین طبقه سوم واحد 9

سند فروش و برگ ســبز خودرو سواری پراید 
بــه شــماره انتظامــی 163 ص 46 ایران 21 
به شــماره موتور 3585193 و شــماره شاسی 
 S1412289516388 بنام ابراهیم امینی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو سواری ســمند LXXU7 به 
شماره پلاک 284 م 84 - ایران 14 به رنگ سفید - 
 124K0825117 روغنی مدل 1395 و شماره موتور
 NAAC91CE9GF086716 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاســه 9209983645500665 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر ســمیرم)جزایی سابق( تصمیم 

نهایی شماره
شاکی: پلیس مبارزه با مواد مخدر سمیرم به نشانی

متهم: آقای جلال محمدرضایی فرزند غلامرضا به نشانی همدان ملایر خیابان شهید باهنر پلاک 41
اتهام: حمل مواد مخدر

گردشکار: دادگاه پس از جری تشریفات قانونی و با اعلام ختم رسیدگی بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای جلال محمدرضائی فرزند غلامرضا متولد 1364 اهل و ساکن شهرستان ملایر با قرار 
قبولی کفالت آزاد حســب کیفرخواست تنظیمی از ناحیه دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سمیرم دائر بر 
نگهداری 27 ســانت هروئین و ده سانت شیشه و 4 عدد پایپ استعمال مواد مخدر از نوع هروئین با توجه به 
گزارش مامورین نیروی انتظامی صورت جلسه کشف برگ توزین اظهارات متهم، اتهام انتسابی را محرز است 
به اســتناد بند 2 ماده 8 و 19 و 20 قانون اصلاح قانونی مبارزه با مواد مخدر از بابت نگهداری مواد مخدر به 
ســه میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و 35 ضربه شــلاق و از بابت نگهداری آلات استعمال 
مواد مخدر به دو میلیون ریال جزای نقدی و ده ضربه شــلاق و از بابت استعمال مواد مخدر به بیست ضربه 
شلاق و یک میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق علاوه بر ضبط مواد مخدر محکوم می نماید. در اجرای 
ماده 134 قانون مجازات اســلامی مجازات اشد قابل اجراء اســت. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضاء ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر در محاکم 

تجدیدنظر استان اصفهان می باشد.
حمیدرضا ابوالحسنی زارع-  دادرس دادگاه انقلاب سمیرم

آقای محمدقموشــی رامندی دارای شناســنامه شــماره 4749 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 960034 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن قموشی رامندی به شناسنامه 
333 در تاریــخ 95/11/15 اقامتگاه دائمی خود بــدورد زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- خواهان با مشخصات فوق فرزند 
ذکور متوفی 2- خیرالنساء قموشی رامندی به شماره شناسنامه 4033 فرزند 
اناث متوفی 3- زینب قموشی رامندی به شماره شناسنامه 4160 فرزند اناث 
متوفی 4- فاطمه قموشــی رامندی به شــماره شناسنامه 4159 فرزند اناث 
متوفی 5- ام لیلا محمدیان علیائی به شــماره شناسنامه 20 همسر متوفی و 

متوفی به غیر از این پنج نفر وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی  نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

علی فولیان- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر دانسفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی

نصرت الله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای 
شــماره 7002-395 1 مورخ 95/12/18 تصرفات آقای/خانم فرحان حافظی شماره شناسنامه 587 صادره از 
دشــت آزادگان فرزند سعید دارای کد ملی شماره 1988395836 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 228 
متر مربع در قســمتی از ششــدانگ پلاک 2684/11 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی احمد حشــوش 
منجــر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم 
و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/2/4

تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/2/19

5/379 م/ الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای علیرضا آب باریکی دارای شناســنامه شماره 12 به شرح 
دادخواســت به کلاسه      14 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان میرزا محمد آب باریکی به شناسنامه 
51 در تاریــخ 1366/5/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی  گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- صفیه کشکی فرزند اسمعیل به ش ش 581 متولد 1315 حوزه سبزوار همسر مرحوم

 2- علیرضــا آب باریکی فرزند میرزامحمد به ش ش 12 متولد 1346 حوزه 
سبزوار فرزند مرحوم

3- زهــرا آب باریکی فرزند میرزامحمد بــه ش ش 981  متولد 1360 حوزه 
سبزوار فرزند مرحوم

 4- فاطمــه آب باریکی فرزند میرزامحمد بــه ش ش 2 متولد 1349 حوزه 
سبزوار فرزند مرحوم

 5- شــهربانو آب باریکی فرزند میرزامحمد به ش ش 2 متولد 1337 حوزه 
سبزوار فرزند مرحوم

6- محسن معینی پویا فرزند میرزامحمد به ش ش 1758 متولد 1350 حوزه 
سبزوار فرزند مرحوم. غیر از نامبردگان فوق الذکر وارث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را به استناد ماده 362 
ق امور حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
طزری- رئیس شورا شعبه ۱4 شورای حل اختلاف 
شهرستان سبزوار
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